证券代码：002483         证券简称：润邦股份         公告编号：2021-102

江苏润邦重工股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人拟发生变更暨股票复牌的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”）因公司控股股东南通威望

企业管理有限公司（以下简称“南通威望”）正在筹划股权转让相关重大事宜，

且该事项可能导致公司控股股东、实际控制人发生变更，经公司向深圳证券交易

所申请，公司股票（证券简称：润邦股份；证券代码：002483）于 2021 年 10

月 25日上午开市时起开始停牌。

2021 年 10 月 29 日，南通威望与广州工业投资控股集团有限公司（以下简

称“广州工控”）签署了《南通威望企业管理有限公司、吴建与广州工业投资控

股集团有限公司关于江苏润邦重工股份有限公司之股份转让协议》（以下简称

“《股份转让协议》”或“本协议”）。根据《股份转让协议》，南通威望拟向

广州工控协议转让其所持有的共计 188,457,747 股润邦股份无限售流通股（占公

司股份总数的 20%），同时南通威望将根据协议约定自本次交易完成日起 60 个

月内不可撤销地放弃其所持有的上市公司 103,846,133股股份（对应本协议签订

日上市公司股份总数的 11.02%）所涉及的表决权（以下简称“本次交易”）。

本次交易完成后，广州工控将直接持有公司 20%股权，广州工控将成为公司新的

控股股东。公司实际控制人将由吴建先生变更为广州市人民政府。详见公司于

2021年 10月 30 日在巨潮资讯网等指定信息披露媒体上披露的《关于控股股东、

实际控制人签署<股份转让协议>并放弃表决权暨控股股东、实际控制人拟发生变

更的提示性公告》（公告编号：2021-103）。

经公司向深圳证券交易所申请，公司股票自 2021年 11月 1日上午开市时起

复牌。敬请广大投资者关注。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

      董事会

 2021 年 10月 30日